— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕233号

三亚市教育研究培训院
关于转发《人民教育出版社<关于举办 2024 年
（第二阶段）义务教育阶段“人教云教研”网

络培训的函>》的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

人民教育出版社将于 9月－12月开展 2024年（第二阶段）

义务教育“人教云教研”网络培训。现将海南省教育研究培训院

有关此次活动的文件转发给你们，并就具体事宜通知如下：

一、培训对象

义务教育阶段部分学科全体教师。包括：小学语文、小学数

学、小学英语、小学道德与法治、小学科学、小学音乐、小学美

术、体育与健康、初中语文、初中数学、初中英语、初中道德与

法治、初中历史、初中地理、初中物理、初中化学、初中生物学、

初中音乐、初中美术、初中日语、初中俄语等学科的相关教师。

二、活动时间和参与方式

各学科具体活动时间和参与方式详见附件。

三、相关要求

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2024年 9月 23日印发

（一）请各单位认真组织参训教师准时参与活动，并根据教

师培训学时证书统一登记造册，作为参训人员登记继续教育学分

的依据。

（二）活动期间，各区相关学科教研员、市直属学校相关负

责人需在培训当天将本单位教师参加培训的基本情况（照片、美

篇、简讯等）发给市教培院相关学科教研员。

附件：

1.海南省教育研究培训院关于转发《人民教育出版社<关于

举办 2024年（第二阶段）义务教育阶段“人教云教研”网

络培训的函>》的通知

2.人民教育出版社关于举办 2024年（第二阶段）义务教育

阶段“人教云教研”网络培训活动的函

三亚市教育研究培训院

2024年9月23日

（联系人：沈萍，联系电话：13876791309）

（此件主动公开）